
CZ Návod k použití pro stolní lampu Solight WO43 

Vážený zákazníku, děkujeme za zakoupení našeho výrobku. Pozorně si přečtěte následující pokyny a 
dodržujte je, aby vám sloužil bezpečně a k plné spokojenosti. Předejdete tak jeho nesprávnému 
použití či poškození. Zabraňte neodborné manipulaci s tímto přístrojem a vždy dodržujte zásady 
používání elektrospotřebičů. Návod k použití pečlivě uschovejte. Určeno k použití v domácnosti nebo 
uvnitř místnosti. Nikdy nevystavujte prostředí s vysokou vlhkostí (např. koupelna), zamezte kontaktu 
výrobku s kapalinami.  

Obsah balení: Stolní lampička s LCD displejem, napájecí adaptér, návod k použití. V případě, že 
některá ze součástí chybí, obraťte se na svého prodejce. 

Specifikace: 

Vstup DC5V/1A Svítivost 300lm 

Rozměry 145x145x330mm Příkon 6W 

 

Použití: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zapojte přívodní konektor napájecího zdroje do vstupního portu 
stolní lampičky. Poté zapojte napájecí adaptér do zásuvky 
elektrické energie. 

Lampu zapnete přiložením prstu na dotykové tlačítko ON/OFF. 
Intenzitu světla lze měnit pomocí tlačítek UP a  DOWN. Pomocí 
tlačítka M můžete měnit teplotu světla. Přednastavené jsou tři 
intenzity: 1. Teplé bílé světlo, 2. Studené bílé světlo a 3. Přírozené 
světlo. 

 

Při nastavování úhlu svícení držte vždy tělo lampičky. Rameno 
lampičky se může pohybovat v úhlu 180°. Nadměrné ohýbání  
kloubu může vést k poškození.  

Tělo lampy se může pohybovat v úhlu 90°, při nastavování 
požadovaného úhlu držte vždy podstavec lampy. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


